
1. liga stř a j. Morava o titul, 2017
CELKOVÉ POŘADÍ K 15. 11. 2017

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Xbowling Team Tišnov 7 5 0 2 4408 629,71 5,0 29,0

2. Damial 7 4 0 3 4229 604,14 7,0 26,0

3. Killer Shot 7 4 0 3 4062 572,29 7,0 25,5

4. SK CNC Produkt B 7 5 0 2 3881 554,43 3,0 24,5

5. Vapka - Nilfisk 7 3 0 4 4127 583,86 1,0 19,0

6. Matrix 7 3 0 4 4112 587,43 5,0 19,0

7. BC Brooklyn Holešov 7 3 0 4 4110 579,14 3,0 19,0

8. CarCiton - Limit 7 1 0 6 3992 554,29 1,0 10,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Xbowling Team Tišnov 7 5 0 2 4408 629,71 24,0

2. SK CNC Produkt B 7 5 0 2 3881 554,43 21,5

3. Damial 7 4 0 3 4229 604,14 19,0

4. Killer Shot 7 4 0 3 4062 572,29 18,5

5. Vapka - Nilfisk 7 3 0 4 4127 583,86 18,0

6. BC Brooklyn Holešov 7 3 0 4 4110 579,14 16,0

7. Matrix 7 3 0 4 4112 587,43 14,0

8. CarCiton - Limit 7 1 0 6 3992 554,29 9,0



1. liga stř a j. Morava o titul, 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. König Antonín Matrix 6 224,00 4 0 2 1344 4,0

2. Chytil Lukáš Xbowling Team Tišnov 7 219,43 6 0 1 1536 6,0

3. Richter Michal Damial 7 219,14 4 0 3 1534 4,0

4. Vlachovič Jakub Killer Shot 7 218,29 5 0 2 1528 5,0

5. Homola Pavel Xbowling Team Tišnov 7 217,43 4 0 3 1522 4,0

6. Hladík Karel BC Brooklyn Holešov 7 207,00 4 0 3 1449 4,0

7. Hoschna Jan Vapka - Nilfisk 7 204,14 6 0 1 1429 6,0

8. Lang David Matrix 6 201,33 4 0 2 1208 4,0

9. Uher Radovan Vapka - Nilfisk 7 199,86 2 0 5 1399 2,0

10. Šťasta Radek BC Brooklyn Holešov 7 199,00 4 1 2 1393 4,5

11. Tříska Jan Killer Shot 7 198,00 5 0 2 1386 5,0

12. Volný Jaromír Vapka - Nilfisk 2 197,00 1 0 1 394 1,0

13. Mrocek Miroslav SK CNC Produkt B 7 196,57 7 0 0 1376 7,0

14. Kratochvíl Miloslav Damial 7 194,57 3 0 4 1362 3,0

15. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Team Tišnov 7 192,86 4 0 3 1350 4,0

16. Richter Aleš st. Damial 7 190,43 4 0 3 1333 4,0

17. Lébrová Jana CarCiton - Limit 7 189,14 3 0 4 1324 3,0

18. Křižka Filip SK CNC Produkt B 7 188,29 3 0 4 1318 3,0

19. Křesťan Miroslav CarCiton - Limit 7 184,29 2 0 5 1290 2,0

20. Hromek Jiří Matrix 3 182,00 0 0 3 546 0,0

21. Štefková Eva CarCiton - Limit 7 180,86 2 0 5 1266 2,0

22. Homolová Kristína BC Brooklyn Holešov 7 173,14 2 1 4 1212 2,5

23. Hejdučková Kateřina ml. Vapka - Nilfisk 5 173,00 2 0 3 865 2,0

24. Kepinski Grzegorz SK CNC Produkt B 7 169,57 1 1 5 1187 1,5

25. Stružka Vít Matrix 6 169,00 0 0 6 1014 0,0

26. Tříska Roman Killer Shot 7 156,00 0 1 6 1092 0,5



1. liga stř a j. Morava o titul, 2017 - zápasy

Killer Shot 1,0 542 : 615 4,0 Damial

Tříska Jan +8 1,0 211 193 Kratochvíl Miloslav

Tříska Roman 139 187 1,0 Richter Aleš st.

Vlachovič Jakub 192 235 1,0 Richter Michal

Matrix 4,0 697 : 670 1,0 Xbowling Team T...

Lang David 1,0 217 197 Chytil Lukáš

König Antonín 1,0 268 228 Navrátil Lubomír ml.

Stružka Vít 212 245 1,0 Homola Pavel

SK CNC Produkt B 3,5 552 : 529 1,5 BC Brooklyn Hol...

Kepinski Grzegorz 0,5 165 165 0,5 Šťasta Radek

Mrocek Miroslav 1,0 200 151 Homolová Kristína +8

Křižka Filip 187 213 1,0 Hladík Karel

Vapka - Nilfisk 4,0 674 : 577 1,0 CarCiton - Limit

Uher Radovan 1,0 289 179 Křesťan Miroslav

Hejdučková Kateřina ml. +8 173 214 1,0 Lébrová Jana +8

Hoschna Jan 1,0 212 184 Štefková Eva +8

BC Brooklyn Hol... 5,0 670 : 550 0,0 CarCiton - Limit

Šťasta Radek 1,0 214 162 Křesťan Miroslav

Homolová Kristína +8 1,0 213 206 Štefková Eva +8

Hladík Karel 1,0 243 182 Lébrová Jana +8

SK CNC Produkt B 4,0 560 : 550 1,0 Vapka - Nilfisk

Kepinski Grzegorz 1,0 207 191 Uher Radovan

Mrocek Miroslav 1,0 182 162 Hejdučková Kateřina ml. +8

Křižka Filip 171 197 1,0 Hoschna Jan

Damial 1,0 615 : 653 4,0 Xbowling Team T...

Kratochvíl Miloslav 194 247 1,0 Chytil Lukáš

Richter Aleš st. 187 196 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Richter Michal 1,0 234 210 Homola Pavel

Killer Shot 2,0 602 : 654 3,0 Matrix

Tříska Jan +8 1,0 193 151 Hromek Jiří

Tříska Roman 172 267 1,0 König Antonín

Vlachovič Jakub 1,0 237 236 Lang David

SK CNC Produkt B 3,0 539 : 535 2,0 Xbowling Team T...

Kepinski Grzegorz 175 191 1,0 Chytil Lukáš

Mrocek Miroslav 1,0 195 141 Navrátil Lubomír ml.

Křižka Filip 169 203 1,0 Homola Pavel

Killer Shot 3,0 615 : 588 2,0 CarCiton - Limit

Tříska Jan +8 194 207 1,0 Lébrová Jana +8

Tříska Roman 190 213 1,0 Štefková Eva +8

Vlachovič Jakub 1,0 231 168 Křesťan Miroslav

Vapka - Nilfisk 4,0 608 : 592 1,0 Matrix

Uher Radovan 180 226 1,0 Lang David

Volný Jaromír 1,0 238 216 König Antonín

Hoschna Jan 1,0 190 150 Stružka Vít

Damial 4,0 610 : 584 1,0 BC Brooklyn Hol...

Kratochvíl Miloslav 173 200 1,0 Šťasta Radek

Richter Aleš st. 1,0 194 171 Homolová Kristína +8

Richter Michal 1,0 243 213 Hladík Karel

Matrix 1,0 532 : 559 4,0 BC Brooklyn Hol...

Lang David 168 202 1,0 Šťasta Radek

König Antonín 1,0 202 167 Homolová Kristína +8

Stružka Vít 162 190 1,0 Hladík Karel

Vapka - Nilfisk 4,0 578 : 557 1,0 Damial

Uher Radovan 1,0 200 167 Kratochvíl Miloslav

Volný Jaromír 156 193 1,0 Richter Aleš st.

Hoschna Jan 1,0 222 197 Richter Michal

Killer Shot 4,0 553 : 527 1,0 SK CNC Produkt B

Tříska Jan +8 1,0 189 183 Kepinski Grzegorz

Tříska Roman 155 164 1,0 Mrocek Miroslav

Vlachovič Jakub 1,0 209 180 Křižka Filip

CarCiton - Limit 0,0 527 : 628 5,0 Xbowling Team T...

Lébrová Jana +8 175 190 1,0 Chytil Lukáš

Štefková Eva +8 166 191 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Křesťan Miroslav 186 247 1,0 Homola Pavel



Vapka - Nilfisk 1,0 562 : 621 4,0 Killer Shot

Uher Radovan 206 204 1,0 Tříska Jan +8

Hejdučková Kateřina ml. +8 1,0 183 171 Tříska Roman

Hoschna Jan 173 246 1,0 Vlachovič Jakub

Xbowling Team T... 4,0 634 : 604 1,0 BC Brooklyn Hol...

Chytil Lukáš 1,0 215 205 Šťasta Radek

Navrátil Lubomír ml. 1,0 212 189 Homolová Kristína +8

Homola Pavel 207 210 1,0 Hladík Karel

Matrix 4,0 622 : 558 1,0 CarCiton - Limit

Lang David 1,0 203 194 Lébrová Jana +8

König Antonín 1,0 241 137 Štefková Eva +8

Stružka Vít 178 227 1,0 Křesťan Miroslav

SK CNC Produkt B 2,0 614 : 617 3,0 Damial

Kepinski Grzegorz 156 191 1,0 Kratochvíl Miloslav

Mrocek Miroslav 1,0 205 196 Richter Aleš st.

Křižka Filip 1,0 253 230 Richter Michal

Damial 5,0 637 : 507 0,0 Matrix

Kratochvíl Miloslav 1,0 211 200 Hromek Jiří

Richter Aleš st. 1,0 205 150 König Antonín

Richter Michal 1,0 221 157 Stružka Vít

CarCiton - Limit 1,0 511 : 543 4,0 SK CNC Produkt B

Křesťan Miroslav 1,0 179 161 Kepinski Grzegorz

Štefková Eva +8 160 196 1,0 Mrocek Miroslav

Lébrová Jana +8 172 186 1,0 Křižka Filip

Xbowling Team T... 5,0 701 : 493 0,0 Killer Shot

Chytil Lukáš 1,0 257 170 Tříska Jan +8

Navrátil Lubomír ml. 1,0 212 110 Tříska Roman

Homola Pavel 1,0 232 213 Vlachovič Jakub

BC Brooklyn Hol... 3,0 578 : 578 2,0 Vapka - Nilfisk

Šťasta Radek 1,0 183 164 Uher Radovan

Homolová Kristína +8 1,0 174 168 Hejdučková Kateřina ml. +8

Hladík Karel 221 246 1,0 Hoschna Jan

Xbowling Team T... 3,0 587 : 537 2,0 Vapka - Nilfisk

Chytil Lukáš 1,0 239 169 Uher Radovan

Navrátil Lubomír ml. 170 179 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

Homola Pavel 178 189 1,0 Hoschna Jan

BC Brooklyn Hol... 0,5 530 : 580 4,5 Killer Shot

Šťasta Radek 224 225 1,0 Tříska Jan +8

Homolová Kristína +8 0,5 147 155 0,5 Tříska Roman

Hladík Karel 159 200 1,0 Vlachovič Jakub

CarCiton - Limit 4,0 569 : 578 1,0 Damial

Křesťan Miroslav 189 233 1,0 Kratochvíl Miloslav

Štefková Eva +8 1,0 200 171 Richter Aleš st.

Lébrová Jana +8 1,0 180 174 Richter Michal

Matrix 1,0 508 : 546 4,0 SK CNC Produkt B

Lang David 1,0 158 140 Kepinski Grzegorz

Hromek Jiří 195 234 1,0 Mrocek Miroslav

Stružka Vít 155 172 1,0 Křižka Filip


